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Bydgoszcz, dn. 26.02.2024 r.
Dot. postępowania nr: UKW/DZP-281-R-1/2024
[bookmark: _Hlk157079025]           Zamawiający odpowiada na pytania zadane przez Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. Wykonanie robót budowlanych w systemie „zaprojektuj i wybuduj” polegających na budowie budynku dydaktycznego UKW z funkcją przedszkola i żłobka wraz z infrastrukturą towarzyszącą.

[bookmark: _Hlk159311950]Pytanie nr 1. 
W związku z chęcią złożenia oferty w przedmiotowym postępowaniu oraz z uwagi na szeroki zakres zamówienia, a także trwający obecnie okres urlopowy związany z feriami zimowymi, prosimy o przedłużenie terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu do dnia 20.03.2024 r.

Odpowiedź:
Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 18.03.2024

Pytanie nr 2. 
[bookmark: _Hlk159409767][bookmark: _Hlk157507882]W nawiązaniu do warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie doświadczenia, o którym mowa w rozdziale VIII pkt 2 ppkt 4) lit. a) Specyfikacji warunków zamówienia oraz z uwagi na to, że przedmiotowy warunek jest niejednoznaczny, prosimy o zmianę treści przedmiotowego warunku na następującą:  „Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował z należytą starannością co najmniej dwie roboty budowlane, z których każda polegała na budowie, przebudowie lub rozbudowie budynku w systemie „zaprojektuj i wybuduj” o wartości co najmniej 5 000 000,00 zł brutto (słownie: pięć milionów złotych brutto) każda. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, wystarczy by powyższy warunek spełniał minimum jeden z Wykonawców, bądź aby warunek został przez Wykonawców spełniony łącznie.” Prosimy o ewentualną zmianę Specyfikacji warunków zamówienia oraz Ogłoszenia o zamówieniu w powyższym zakresie.

Odpowiedź:
Proponowany zapis jest tożsamy z zapisami SWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 3. 
W nawiązaniu do warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie doświadczenia, o którym mowa w rozdziale VIII pkt 2 ppkt 4) lit. a) Specyfikacji warunków zamówienia, prosimy o potwierdzenie, że roboty budowlane zrealizowane przez Wykonawcę na potwierdzenie spełnienia przedmiotowego warunku, powinny być wykonane w systemie „zaprojektuj i wybuduj”, a nie jak napisano w Specyfikacji warunków zamówienia oraz w Ogłoszeniu o zamówieniu w systemie „zaprojektuj lub wybuduj”. Prosimy o ewentualną zmianę Specyfikacji warunków zamówienia oraz Ogłoszenia o zamówieniu w powyższym zakresie.

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza. Stosowne zmiany zostaną wprowadzone do SWZ.

Pytanie nr 4. 
W nawiązaniu do warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie doświadczenia, o którym mowa w rozdziale VIII pkt 2 ppkt 4) lit. a) Specyfikacji warunków zamówienia, prosimy o potwierdzenie, że każda z robót budowlanych, którymi musi wykazać się Wykonawca w celu spełnienia przedmiotowego warunku może być zrealizowana przez Wykonawcę w ramach umowy/kontraktu lub w ramach własnej inwestycji deweloperskiej Wykonawcy.

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza.


Kanclerz UKW
mgr Renata Malak
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